
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/735/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2013 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego oraz zmiany uchwały Nr XXXI/607/12 Sejmiku  

Województwa Łódzkiego z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 

Łódzkiego na 2013 rok, zmienionej uchwałą Nr XXXII/637/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego  

z dnia 29 stycznia 2013 roku, uchwałą Nr XXXIII/653/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia  

26 lutego 2013 roku, uchwałą Nr XXXIV/669/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2013 

roku, uchwałą Nr XXXVI/711/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 maja 2013 roku, 

 oraz uchwałą Nr XXXVIII/719/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 czerwca 2013 roku 

Na podstawie art. 18 pkt 6, art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz.U. z 

2013 r. poz. 596), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 

2013 r. poz. 885), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j.: Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378), Sejmik Województwa 

Łódzkiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje zmniejszenia planu dochodów o kwotę 129.111 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Dokonuje zmniejszenia planu wydatków o kwotę 308.869 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Dokonuje zmniejszenia w planie przychodów budżetu o kwotę 205.437 zł z tytułu pożyczek z Woje-

wódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.  

§ 4. Dokonuje zmniejszenia w planie rozchodów budżetu o kwotę 25.679 zł z tytułu planowanych do spłaty 

w 2013 roku pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.  

§ 5. Dokonuje zmiany nazwy zadania w planie wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie In-

frastruktury w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Łodzi w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60013 - 

Drogi publiczne wojewódzkie z „Budowa przyłącza kanalizacyjnego dla Obwodu Dróg Wojewódzkich w m. 

Działoszyn” na „Prace modernizacyjne w Rejonach Dróg Wojewódzkich”.  

§ 6. Paragraf 6 uchwały Nr XXXI/607/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 grudnia 2012 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2013 rok, zmienionej uchwałą Nr XXXII/637/13 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 stycznia 2013 roku, uchwałą Nr XXXIII/653/13 Sejmiku Woje-

wództwa Łódzkiego z dnia 26 lutego 2013 roku, uchwałą Nr XXXIV/669/13 Sejmiku Województwa Łódzkie- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2013 r.

Poz. 4492



go z dnia 26 marca 2013 roku, uchwałą Nr XXXVI/711/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 maja 

2013 roku oraz uchwałą Nr XXXVIII/719/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 czerwca 2013 roku 

otrzymuje brzmienie:  

„Planowany deficyt (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi 40.885.757 zł i zostanie sfinansowa-

ny:  

1) pożyczkami z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w wyso-

kości 1.304.621 zł;  

2) emisją papierów wartościowych w wysokości 19.445.230 zł;  

3) wolnymi środkami z lat ubiegłych w wysokości 20.135.906 zł.”.  

§ 7. Paragraf 7 uchwały Nr XXXI/607/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 grudnia 2012 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2013 rok, zmienionej uchwałą Nr XXXII/637/13 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 stycznia 2013 roku, uchwałą Nr XXXIII/653/13 Sejmiku Woje-

wództwa Łódzkiego z dnia 26 lutego 2013 roku, uchwałą Nr XXXIV/669/13 Sejmiku Województwa Łódzkie-

go z dnia 26 marca 2013 roku, uchwałą Nr XXXVI/711/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 maja 

2013 roku oraz uchwałą Nr XXXVIII/719/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 czerwca 2013 roku 

otrzymuje brzmienie: 

„Ustala limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz planowanej emisji papierów wartościowych wraz 

z odsetkami przeznaczonych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2013 roku, na spłatę wcze-

śniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na spłatę pożyczek z Woje-

wódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w wysokości 167.496.871 zł.”.  

§ 8. Paragraf 8 uchwały Nr XXXI/607/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 grudnia 2012 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2013 rok, zmienionej uchwałą Nr XXXII/637/13 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 stycznia 2013 roku, uchwałą Nr XXXIII/653/13 Sejmiku Woje-

wództwa Łódzkiego z dnia 26 lutego 2013 roku, uchwałą Nr XXXIV/669/13 Sejmiku Województwa Łódzkie-

go z dnia 26 marca 2013 roku, uchwałą Nr XXXVI/711/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 maja 

2013 roku oraz uchwałą Nr XXXVIII/719/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 czerwca 2013 roku 

otrzymuje brzmienie:  

„Ustala przychody budżetu w wysokości 121.440.527 zł, z tego:  

1) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w wysokości 

1.304.621 zł;  

2) emisja papierów wartościowych w wysokości 100.000.000 zł;  

3) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 20.135.906 zł;  

zgodnie z załącznikiem Nr 8.”.  

§ 9. Paragraf 9 uchwały Nr XXXI/607/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 grudnia 2012 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2013 rok, zmienionej uchwałą Nr XXXII/637/13 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 stycznia 2013 roku otrzymuje brzmienie:  

„Ustala rozchody budżetu w wysokości 80.554.770 zł, z tego:  

1) na spłatę pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w 

wysokości 554.770 zł;  

2) na spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 80.000.000 zł;  

zgodnie z załącznikiem Nr 8.”.  

§ 10. Stan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem niedoboru budżetu województwa łódz-

kiego na 2013 rok po dokonaniu zmian, o których mowa w § 3 i 4 przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4492



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

 Województwa Łódzkiego: 

Marek Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4492



Załącznik nr 1   

do uchwały nr XXXIX/735/13  

Sejmiku Województwa Łódzkiego  

z dnia 27 sierpnia 2013 r.  

DOCHODY  

     (w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

DOCHODY OGÓŁEM 3 169 552 3 298 663 

ZADANIA WŁASNE  2 077 302 2 206 413 

DEPARTAMENT FINANSÓW 176 760 1 614 318 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 614 318 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 1 614 318 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0  1 614 318 

Razem 0 1 614 318 

  w tym:   

  
Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT dotyczącego zakupu i modernizacji pojaz-

dów kolejowych przeznaczonych do przewozów pasażerskich 
0 1 614 318 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0  1 614 318 

Razem 0 1 614 318 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 176 760 0 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 176 760 0 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  176 760  0 

Razem 176 760 0 

  w tym:   

  Dochody z PFRON na obsługę zadań wojewódzkich 176 760 0 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  176 760  0 

Razem 176 760 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 699 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 699 0 

 85111  Szpitale ogólne 699 0 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  699  0 

Razem 699 0 

  w tym:   

  Różne wpływy 699 0 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  699  0 

Razem 699 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 374 735 36 657 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 36 657 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0 36 657 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

0  36 657 

Razem 0 36 657 

  w tym:   

  Dzierżawa elektrycznych zespołów trakcyjnych 0 36 657 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

0  36 657 

Razem 0 36 657 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4492



Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 374 735 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 374 735 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 374 735 0 

  0580  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organiza-

cyjnych  
324 735  0 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  2 100  0 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  47 900  0 

Razem 374 735 0 

  w tym:   

  Sprzedaż składników majątkowych 2 100 0 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  2 100  0 

Razem 2 100 0 

  Różne wpływy 45 300 0 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  45 300  0 

Razem 45 300 0 

  Zwroty środków z lat ubiegłych 2 600 0 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2 600  0 

Razem 2 600 0 

  
Dochody incydentalne Województwa Łódzkiego uzyskane w ramach realizowa-

nych projektów RPO WŁ na lata 2007-2013 
324 735 0 

  0580  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organiza-

cyjnych  
324 735  0 

Razem 324 735 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 1 500 000 350 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 500 000 350 000 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 500 000 350 000 

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 500 000  0 

  0920  Pozostałe odsetki  0  350 000 

Razem 1 500 000 350 000 

  w tym:   

  Gromadzenia dochodów związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych 1 500 000 350 000 

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 500 000  0 

  0920  Pozostałe odsetki  0  350 000 

Razem 1 500 000 350 000 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 580 205 438 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 205 438 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0 205 438 

  6280  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych  

0  205 438 

Razem 0 205 438 

  w tym:   

  
Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Łodzi z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Modernizacja budynków, 

wchodzących w skład nieruchomości położonej w Łodzi przy ul. Narutowicza 122” 

0 205 438 

  6280  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych  

0  205 438 

Razem 0 205 438 

Jednostki szkolnictwa 580 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 580 0 

 80130  Szkoły zawodowe 580 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4492



  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 580 0 

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  580  0 

Razem 580 0 

  w tym:   

  
Szkoła Policealna Samorządu Województwa Łódzkiego im. Mikołaja Kopernika w 

Piotrkowie Trybunalskim 
580 0 

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 580 0 

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  580  0 

Razem 580 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 24 528 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24 528 0 

 75095  Pozostała działalność 24 528 0 

  0920  Pozostałe odsetki  24 528  0 

Razem 24 528 0 

  w tym:   

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych 24 528 0 

  0920  Pozostałe odsetki  24 528  0 

Razem 24 528 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO 1 092 250 1 092 250 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 1 092 250 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 092 250 

 75861  Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 0 1 092 250 

  2008  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0  1 092 250 

Razem 0 1 092 250 

  w tym:   

  
Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2007-2013 
0 1 092 250 

  2008  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0  1 092 250 

Razem 0 1 092 250 

DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO  1 092 250 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 092 250 0 

 75861  Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 1 092 250 0 

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

1 092 250  0 

Razem 1 092 250 0 

  w tym:   

  
Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2007-2013 
1 092 250 0 

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

1 092 250  0 

Razem 1 092 250 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4492



Załącznik nr 2   

do uchwały nr XXXIX/735/13  

Sejmiku Województwa Łódzkiego  

z dnia 27 sierpnia 2013 r.  

WYDATKI  

     (w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

WYDATKI OGÓŁEM 23 080 531 23 389 400 

ZADANIA WŁASNE  8 828 497 21 033 641 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 376 159 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 101 550 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 101 550 

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  65 235 

  4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0  19 650 

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  14 595 

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  2 070 

Razem 0 101 550 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1 
0 101 550 

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  65 235 

  4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0  19 650 

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  14 595 

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  2 070 

Razem 0 101 550 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 274 609 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 274 609 

  4810  Rezerwy  0  274 609 

Razem 0 274 609 

  w tym:   

  
Rezerwa na pokrycie potencjalnego ujemnego wyniku finansowego jednostek 

ochrony zdrowia Województwa Łódzkiego 
0 274 609 

  4810  Rezerwy  0  274 609 

Razem 0 274 609 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 58 000 147 700 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 58 000 147 700 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 89 700 

  4309  Zakup usług pozostałych  0  2 250 

  4399  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  87 450 

Razem 0 89 700 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna - Ekspertyzy, badania, analizy i publikacje związane z rozwo-

jem regionalnym - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1 
0 87 450 

  4399  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  87 450 

Razem 0 87 450 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i wdrażania EFRR - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1 
0 2 250 

  4309  Zakup usług pozostałych  0  2 250 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4492



Razem 0 2 250 

 75095  Pozostała działalność 58 000 58 000 

  4398  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  39 950  36 550 

  4399  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7 050  6 450 

  4418  Podróże służbowe krajowe  850  0 

  4419  Podróże służbowe krajowe  150  0 

  4428  Podróże służbowe zagraniczne  0  12 750 

  4429  Podróże służbowe zagraniczne  0  2 250 

  6068  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  8 500  0 

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 500  0 

Razem 58 000 58 000 

  w tym:   

  Udział w projekcie „Rail Baltica - Korytarz Wzrostu” 0 58 000 

  4398  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  36 550 

  4399  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  6 450 

  4428  Podróże służbowe zagraniczne  0  12 750 

  4429  Podróże służbowe zagraniczne  0  2 250 

Razem 0 58 000 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie pn. Re-Turn “Regions benefitting 

from returning migrants” - w ramach Programu dla Europy Środkowej 
58 000 0 

  4398  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  39 950  0 

  4399  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7 050  0 

  4418  Podróże służbowe krajowe  850  0 

  4419  Podróże służbowe krajowe  150  0 

  6068  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  8 500  0 

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 500  0 

Razem 58 000 0 

DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY 0 237 420 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 237 420 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 237 420 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  20 000 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  160 000 

  4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  0  5 500 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0  21 000 

  4709  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0  1 500 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  29 420 

Razem 0 237 420 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników DPR i DF EFRR - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1 
0 1 500 

  4709  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0  1 500 

Razem 0 1 500 

  
Wydatki związane z utrzymaniem taboru samochodowego Urzędu Marszałkow-

skiego  
0 45 500 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  20 000 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  20 000 

  4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  0  5 500 

Razem 0 45 500 

  
Wydatki związane z utrzymaniem i doskonaleniem systemu zarządzania w Urzę-

dzie Marszałkowskim 
0 161 000 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  140 000 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0  21 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4492



Razem 0 161 000 

  Zakup samochodów dla Urzędu Marszałkowskiego 0 29 420 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  29 420 

Razem 0 29 420 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 6 589 952 18 960 819 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 1 649 200 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0 1 649 200 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  1 649 200 

Razem 0 1 649 200 

  w tym:   

  
Wydatki na zakup i modernizację pojazdów kolejowych przeznaczonych do prze-

wozów pasażerskich  
0 1 649 200 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  1 649 200 

Razem 0 1 649 200 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 775 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 1 775 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  93 

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  1 682 

Razem 0 1 775 

  w tym:   

  
Audyty, ekspertyzy, analizy ekonomiczne oraz działania informacyjno-promo-

cyjne dotyczące kolejowych przewozów pasażerskich 
0 1 775 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  93 

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  1 682 

Razem 0 1 775 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 6 554 952 17 274 844 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 554 952 17 274 844 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 6 554 952 17 274 844 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 951 140  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  3 000  0 

  4530  Podatek od towarów i usług (VAT) 977  0 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  12 000  0 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 674 735  16 813 579 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 913 100  461 265 

Razem 6 554 952 17 274 844 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 50 000 0 

  4300  Zakup usług pozostałych  34 023  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  3 000  0 

  4530  Podatek od towarów i usług (VAT) 977  0 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  12 000  0 

Razem 50 000 0 

  Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu dróg wojewódzkich 530 653 4 412 686 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  4 412 686 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  530 653  0 

Razem 530 653 4 412 686 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku Rawa Mazowiecka - Inowłódz 

- Bukowiec Opoczyński oraz Opoczno - Żarnów 
0 461 265 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  461 265 

Razem 0 461 265 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 710 na odcinku Lutomiersk - Błaszki 372 840 995 001 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  995 001 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4492



  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  372 840  0 

Razem 372 840 995 001 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 702 - ul. Łąkoszyńska w Kutnie, budowa 

wschodniej obwodnicy miasta Piątek, przebudowa mostów na odcinku Konary - 

Piątek, rozbudowa drogi na odcinku Gieczno - Zgierz 

604 337 4 028 913 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  4 028 913 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  604 337  0 

Razem 604 337 4 028 913 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 703 Porczyny - Łowicz wraz z budową obwod-

nicy m. Piątek 
1 405 270 7 376 978 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  7 376 978 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 405 270  0 

Razem 1 405 270 7 376 978 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 492 Ważne Młyny - granica województwa 250 000 0 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  250 000  0 

Razem 250 000 0 

  Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 480 - ul. 1-go Maja w Sieradzu  924 735 1 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  924 735  1 

Razem 924 735 1 

  Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych 1 917 117 0 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 917 117  0 

Razem 1 917 117 0 

  Nabywanie nieruchomości z przeznaczeniem pod drogi wojewódzkie 500 000 0 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000  0 

Razem 500 000 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 35 000 35 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 35 000 35 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000 35 000 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  24 400 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  6 850 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  0  3 750 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  35 000  0 

Razem 35 000 35 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Nieruchomości Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
0 35 000 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  24 400 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  6 850 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  0  3 750 

Razem 0 35 000 

  
Zakup oprogramowania komputerowego do kompleksowej obsługi ZNWŁ wraz z 

instalacją i wdrożeniem 
33 500 0 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  33 500  0 

Razem 33 500 0 

  
Zakup i instalacja systemu monitoringu zapewniającego bezpieczeństwo i ochronę 

pomieszczeń Zarządu Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
1 500 0 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 500  0 

Razem 1 500 0 

DEPARTAMENT DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 568 983 346 083 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 568 983 346 083 

 75095  Pozostała działalność 568 983 346 083 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  10 000 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4492



  4300  Zakup usług pozostałych  1 500  326 083 

  4309  Zakup usług pozostałych  61 107  0 

  4380  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  0  10 000 

  4389  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  2 310  0 

  4429  Podróże służbowe zagraniczne  2 566  0 

  6010  

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlo-

wego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych  

500 000  0 

Razem 568 983 346 083 

  w tym:   

  Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości w regionie  0 20 083 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  20 083 

Razem 0 20 083 

  
Koszty notarialne związane z udziałem Województwa Łódzkiego w spółkach pra-

wa handlowego 
1 500 0 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 500  0 

Razem 1 500 0 

  Misje gospodarcze Województwa Łódzkiego do Brukseli i Budapesztu 18 583 0 

  4309  Zakup usług pozostałych  15 207  0 

  4389  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  810  0 

  4429  Podróże służbowe zagraniczne  2 566  0 

Razem 18 583 0 

  

Przedsiębiorcze Łódzkie - promocja marki regionalnej ŁÓDZKIE poprzez zasto-

sowanie narzędzi promocyjnych: Międzynarodowego Sympozjum Ecohydrology, 

Biotechnology and Engineering, Międzynarodowego Kongresu Bioekonomii oraz 

Łódzkiej Platformy Transferu Wiedzy 

48 900 326 000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  10 000 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  306 000 

  4309  Zakup usług pozostałych  45 900  0 

  4380  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  0  10 000 

  4389  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  1 500  0 

Razem 48 900 326 000 

  
Objęcie udziałów w Spółce z o.o. „Łódzki Regionalny Park Naukowo-Technolo-

giczny” 
500 000 0 

  6010  

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlo-

wego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych  

500 000  0 

Razem 500 000 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 1 261 695 111 695 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 197 000 47 000 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 197 000 47 000 

  6610  

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu tery-

torialnego  

1 197 000  47 000 

Razem 1 197 000 47 000 

  w tym:   

  
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na dofinansowanie kosztów 

budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych (art. 22c ust. 1 pkt 

6 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych) 

1 197 000 0 

  6610  

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu tery-

torialnego  

1 197 000  0 

Razem 1 197 000 0 

  Dotacje dla gmin na dofinansowanie kosztów budowy i renowacji zbiorników 0 47 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4492



wodnych służących małej retencji (art. 22c ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. 

o ochronie gruntów rolnych i leśnych) 

  6610  

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu tery-

torialnego  

0  47 000 

Razem 0 47 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000 15 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 15 000 15 000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  15 000 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000  0 

Razem 15 000 15 000 

  w tym:   

  
Oznakowanie tablicami informacyjnymi granic obszarów chronionego krajobrazu 

województwa łódzkiego w celu ochrony różnorodności biologicznej 
15 000 15 000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  15 000 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000  0 

Razem 15 000 0 

Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Łodzi 44 960 44 960 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 44 960 44 960 

 01006  Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  14 960 14 960 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  8 095 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  6 100 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  14 960  765 

Razem 14 960 14 960 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Wojewódzki Zarząd Melioracji i 

Urządzeń Wodnych w Łodzi 
0 8 095 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  8 095 

Razem 0 8 095 

  
Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku w m. Białaczów 1, pow. opo-

czyński 
0 6 000 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  6 000 

Razem 0 6 000 

  Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej Poddębice, ul. Targowa 10 0 100 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  100 

Razem 0 100 

  Zakup kserokopiarek  0 765 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  765 

Razem 0 765 

  Zakup pieca c.o., Poddębice, ul. Targowa 10 4 500 0 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4 500  0 

Razem 4 500 0 

  Zakup bazy danych Pervasive 10 460 0 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 460  0 

Razem 10 460 0 

 01095  Pozostała działalność 30 000 30 000 

  4270  Zakup usług remontowych  0  12 000 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  18 000 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000  0 

Razem 30 000 30 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie i wyposażenie Wojewódzkiego Magazynu Przeciwpowodziowego i 

Kryzysowego 
0 30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4492



  4270  Zakup usług remontowych  0  12 000 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  18 000 

Razem 0 30 000 

  Zakup wózków podnośnikowych 30 000 0 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000  0 

Razem 30 000 0 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 4 735 4 735 

925   
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE OB-

SZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY 
4 735 4 735 

 92502  Parki krajobrazowe 4 735 4 735 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  4 735 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 735  0 

Razem 4 735 4 735 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków Krajobrazowych Województwa 

Łódzkiego 
0 4 735 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  4 735 

Razem 0 4 735 

  
Budowa studni głębinowej na terenie siedziby Oddziału Terenowego Nadpilicz-

nych Parków Krajobrazowych w Moszczenicy 
4 735 0 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 735  0 

Razem 4 735 0 

DEPARTAMENT PROMOCJI I WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ 83 160 177 501 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83 160 177 501 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 160 177 501 

  4300  Zakup usług pozostałych  10 659  164 250 

  4309  Zakup usług pozostałych  66 366  0 

  4380  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  0  4 000 

  4389  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4 000  0 

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  0  9 251 

  4429  Podróże służbowe zagraniczne  2 135  0 

Razem 83 160 177 501 

  w tym:   

  Organizacja i udział w imprezach za granicą i obsługa delegacji zagranicznych 0 177 501 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  164 250 

  4380  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  0  4 000 

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  0  9 251 

Razem 0 177 501 

  
Misje gospodarcze Województwa Łódzkiego do Kraju Związkowego Styrii oraz 

Badenii Wirtembergii - współfinansowanie 
27 501 0 

  4309  Zakup usług pozostałych  21 366  0 

  4389  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4 000  0 

  4429  Podróże służbowe zagraniczne  2 135  0 

Razem 27 501 0 

  
Rozwój i promocja przedsiębiorczości Województwa Łódzkiego poprzez organiza-

cję misji gospodarczych w kierunkach wskazanych w Kompleksowej Strategii 

Współpracy Zagranicznej - współfinansowanie 

45 000 0 

  4309  Zakup usług pozostałych  45 000  0 

Razem 45 000 0 

  Organizacja imprez promocyjnych w województwie 10 659 0 

  4300  Zakup usług pozostałych  10 659  0 

Razem 10 659 0 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI 0 23 973 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4492



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 23 973 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 23 973 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  10 000 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  4 973 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  0  9 000 

Razem 0 23 973 

  w tym:   

  
Wsparcie projektowe dla projektu „in4health (Regionalne Zdrowotne Serwisy 

Informacyjne)” 
0 2 973 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  2 973 

Razem 0 2 973 

  
Wydatki bieżące związane z utrzymaniem stanowisk komputerowych w Urzędzie 

Marszałkowskim 
0 21 000 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  10 000 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  2 000 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  0  9 000 

Razem 0 21 000 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 699 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 699 0 

 85111  Szpitale ogólne 699 0 

  2910  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

500  0 

  6660  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydat-

ków majątkowych  

199  0 

Razem 699 0 

  w tym:   

  Zwrot dotacji oraz płatności 699 0 

  2910  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

500  0 

  6660  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydat-

ków majątkowych  

199  0 

Razem 699 0 

BIURO OCHRONY INFORMACJI I BEZPIECZEŃSTWA  0 10 659 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻARO-

WA 
0 10 659 

 75495  Pozostała działalność 0 10 659 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  10 659 

Razem 0 10 659 

  w tym:   

  
Realizacja zadań zmierzających do integracji środowisk kombatanckich woje-

wództwa łódzkiego i koordynacji ich działań 
0 10 659 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  10 659 

Razem 0 10 659 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 49 248 459 543 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 48 668 

 80195  Pozostała działalność 0 48 668 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  48 668 

Razem 0 48 668 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4492



  Fundusz nagród dla dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek oświatowych 0 48 668 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  48 668 

Razem 0 48 668 

Jednostki szkolnictwa 49 248 410 875 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 448 0 

 80130  Szkoły zawodowe 5 180 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 180 0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 600  0 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  580  0 

Razem 5 180 0 

  w tym:   

  
Szkoła Policealna Samorządu Województwa Łódzkiego im. Mikołaja Kopernika w 

Piotrkowie Trybunalskim 
580 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 580 0 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  580  0 

Razem 580 0 

  Szkoła Policealna Nr 1 Samorządu Województwa Łódzkiego w Łodzi 2 300 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 300 0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 300  0 

Razem 2 300 0 

  Szkoła Policealna Samorządu Województwa Łódzkiego w Sieradzu 2 300 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 300 0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 300  0 

Razem 2 300 0 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 
6 300 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 300 0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 300  

Razem 6 300 0 

  w tym:   

  Centrum Kształcenia Ustawicznego Samorządu Województwa Łódzkiego w Łodzi 6 300 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 300 0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 300  0 

Razem 6 300 0 

 80141  Zakłady kształcenia nauczycieli 24 868 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 24 868 0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  24 868  0 

Razem 24 868 0 

  w tym:   

  Kolegium Nauczycielskie w Wieluniu 9 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 000 0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 000  0 

Razem 9 000 0 

  Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Sieradzu 12 868 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 868 0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  12 868  0 

Razem 12 868 0 

  Zespół Kolegiów Nauczycielskich w Łowiczu 3 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 000 0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 000  0 

Razem 3 000 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 800 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4492



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 800 0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 800  0 

Razem 4 800 0 

  w tym:   

  Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Sieradzu 2 500 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 500 0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 500  0 

Razem 2 500 0 

  Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Piotrkowie Trybunalskim 2 300 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 300 0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 300  0 

Razem 2 300 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 4 300 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 300 0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 300  0 

Razem 4 300 0 

  w tym:   

  Biblioteka Pedagogiczna w Piotrkowie Trybunalskim 4 300 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 300 0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 300  0 

Razem 4 300 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 800 410 875 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 800 410 875 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 800 0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 800  0 

Razem 3 800 0 

  
Modernizacja budynków, wchodzących w skład nieruchomości położonej w Łodzi 

przy ul. Narutowicza 122 
0 410 875 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  410 875 

Razem 0 410 875 

  w tym:   

  Bursa Samorządu Województwa Łódzkiego w Łodzi 3 800 410 875 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 800 0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 800  0 

Razem 3 800 0 

  
Modernizacja budynków, wchodzących w skład nieruchomości położonej w Łodzi 

przy ul. Narutowicza 122 
0 410 875 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  410 875 

Razem 0 410 875 

DEPARTAMENT KULTURY FIZYCZNEJ, SPORTU I TURYSTYKI 0 182 089 

926   KULTURA FIZYCZNA 0 182 089 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 182 089 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  30 000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  47 409 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  89 680 

  4410  Podróże służbowe krajowe  0  15 000 

Razem 0 182 089 

  w tym:   

  Organizacja XIX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Szkolnej - Łódzkie 2013 0 182 089 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  30 000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  47 409 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  89 680 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4492



  4410  Podróże służbowe krajowe  0  15 000 

Razem 0 182 089 

DEPARTAMENT FUNDUSZU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 40 000 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 40 000 0 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 40 000 0 

  4300  Zakup usług pozostałych  40 000  0 

Razem 40 000 0 

  w tym:   

  
Wydatki niekwalifikowalne (VAT) przy realizacji zadań pn. Pomoc Techniczna, 

Schemat I, II, III 
40 000 0 

  4300  Zakup usług pozostałych  40 000  0 

Razem 40 000 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 176 760 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 176 760 0 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 176 760 0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  174 660  0 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  100  0 

Razem 176 760 0 

  w tym:   

  Koszty obsługi związane z realizacją zadań na rzecz PFRON 176 760 0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  174 660  0 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  100  0 

Razem 176 760 0 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE 

USTAWAMI 
163 200 163 200 

DEPARTAMENT FUNDUSZU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 0 163 200 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 163 200 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 0 163 200 

  3048  Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do wynagrodzeń  0  12 000 

  3049  Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do wynagrodzeń  0  4 000 

  4308  Zakup usług pozostałych  0  57 900 

  4309  Zakup usług pozostałych  0  19 300 

  4428  Podróże służbowe zagraniczne  0  52 500 

  4429  Podróże służbowe zagraniczne  0  17 500 

Razem 0 163 200 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna Schemat III: Realizacja Planu Działania Sekretariatu Regio-

nalnego KSOW 
0 153 200 

  3048  Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do wynagrodzeń  0  12 000 

  3049  Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do wynagrodzeń  0  4 000 

  4308  Zakup usług pozostałych  0  50 400 

  4309  Zakup usług pozostałych  0  16 800 

  4428  Podróże służbowe i zagraniczne  0  52 500 

  4429  Podróże służbowe i zagraniczne  0  17 500 

Razem 0 153 200 

  
Pomoc Techniczna Schemat II: Realizacja Rocznego Planu Komunikacyjnego 

PROW 2007-2013 na 2013 rok 
0 10 000 

  4308  Zakup usług pozostałych  0  7 500 

  4309  Zakup usług pozostałych  0  2 500 

Razem 0 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4492



DEPARTAMENT CYFRYZACJI 158 200 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 158 200 0 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 158 200 0 

  4218  Zakup materiałów i wyposażenia  111 150  0 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  37 050  0 

  4308  Zakup usług pozostałych  7 500  0 

  4309  Zakup usług pozostałych  2 500  0 

Razem 158 200 0 

  w tym:   

  Pomoc Techniczna Schemat I: Zakup i utrzymanie sprzętu biurowego 158 200 0 

  4218  Zakup materiałów i wyposażenia  111 150  0 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  37 050  0 

  4308  Zakup usług pozostałych  7 500  0 

  4309  Zakup usług pozostałych  2 500  0 

Razem 158 200 0 

DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY 5 000 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 000 0 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 5 000 0 

  4218  Zakup materiałów i wyposażenia  3 750  0 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  1 250  0 

Razem 5 000 0 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna Schemat I: Szkolenia pracowników, koszty obsługi departa-

mentu 
5 000 0 

  4218  Zakup materiałów i wyposażenia  3 750  0 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  1 250  0 

Razem 5 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO 14 088 834 2 192 559 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 575 450 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 575 450 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 575 450 

  4018  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  369 665 

  4048  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0  111 350 

  4118  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  82 705 

  4128  Składki na Fundusz Pracy  0  11 730 

Razem 0 575 450 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1 
0 575 450 

  4018  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  369 665 

  4048  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0  111 350 

  4118  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  82 705 

  4128  Składki na Fundusz Pracy  0  11 730 

Razem 0 575 450 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 508 300 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 508 300 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 508 300 

  4308  Zakup usług pozostałych  0  12 750 

  4398  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  495 550 

Razem 0 508 300 

  w tym:   

  Pomoc Techniczna - Ekspertyzy, badania, analizy i publikacje związane z rozwo- 0 495 550 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4492



jem regionalnym - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1 

  4398  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  495 550 

Razem 0 495 550 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i wdrażania EFRR - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1 
0 12 750 

  4308  Zakup usług pozostałych  0  12 750 

Razem 0 12 750 

DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY 576 8 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 8 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 8 500 

  4708  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0  8 500 

Razem 0 8 500 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników DPR i DF EFRR - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1 
0 8 500 

  4708  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0  8 500 

Razem 0 8 500 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 576 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 576 0 

  2918  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

576  0 

Razem 576 0 

  w tym:   

  
Zwroty z tytułu realizacji Działania 7.1 Pomoc Techniczna wspomagająca realiza-

cję RPO WŁ - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1 
576 0 

  2918  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

576  0 

Razem 576 0 

DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO  0 300 441 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 300 441 

 60095  Pozostała działalność 0 300 441 

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0  300 441 

Razem 0 300 441 

  w tym:   

  Infrastruktura transportowa, Działanie I.3 - Porty lotnicze - RPO/WŁ/OP1/DZ.1.3 0 300 441 

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0  300 441 

Razem 0 300 441 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI 23 973 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 973 0 

 75018  Urzędy Marszałkowskie 23 973 0 

  4567  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

2 893  0 

  6667  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydat-

ków majątkowych  

21 080  0 

Razem 23 973 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4492



  
Zwrot płatności na dofinansowanie zadań dotyczących projektów realizowanych w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2007-2013 

23 973 0 

  4567  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

2 893  0 

  6667  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydat-

ków majątkowych  

21 080  0 

Razem 23 973 0 

DEPARTAMENT DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 277 100 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 277 100 0 

 75095  Pozostała działalność 277 100 0 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  8 500  0 

  4307  Zakup usług pozostałych  260 100  0 

  4387  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  8 500  0 

Razem 277 100 0 

  w tym:   

  

Przedsiębiorcze Łódzkie - promocja marki regionalnej ŁÓDZKIE poprzez zasto-

sowanie narzędzi promocyjnych: Międzynarodowego Sympozjum Ecohydrology, 

Biotechnology and Engineering, Międzynarodowego Kongresu Bioekonomii oraz 

Łódzkiej Platformy Transferu Wiedzy 

277 100 0 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  8 500  0 

  4307  Zakup usług pozostałych  260 100  0 

  4387  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  8 500  0 

Razem 277 100 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 13 486 744 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 13 486 744 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 486 744 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 13 486 744 0 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  13 025 479  0 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  461 265  0 

Razem 13 486 744 0 

  w tym:   

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku Rawa Mazowiecka - Inowłódz 

- Bukowiec Opoczyński oraz Opoczno - Żarnów 
461 265 0 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  461 265  0 

Razem 461 265 0 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 710 na odcinku Lutomiersk - Błaszki 622 161 0 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  622 161  0 

Razem 622 161 0 

  Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu dróg wojewódzkich 3 007 033 0 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 007 033  0 

Razem 3 007 033 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 702 - ul. Łąkoszyńska w Kutnie, budowa 

wschodniej obwodnicy miasta Piątek, przebudowa mostów na odcinku Konary - 

Piątek, rozbudowa drogi na odcinku Gieczno - Zgierz 

3 424 576 0 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 424 576  0 

Razem 3 424 576 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 703 Porczyny - Łowicz wraz z budową obwod-

nicy m. Piątek 
5 971 708 0 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 971 708  0 

Razem 5 971 708 0 

  Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 480 - ul. 1-go Maja w Sieradzu  1 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4492



  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1  0 

Razem 1 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 300 441 799 868 

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 300 441 799 868 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 300 441 799 868 

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

300 441  799 868 

Razem 300 441 799 868 

  w tym:   

  
Gospodarka, Innowacyjność, Przedsiębiorczość, Działanie III.2 - Podnoszenie 

innowacyjności i konkurencyjności przedsiębiorstw - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.2  
300 441 799 868 

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

300 441  799 868 

Razem 300 441 799 868 

 

Załącznik nr 3   
do uchwały nr XXXIX/735/13  

Sejmiku Województwa Łódzkiego  

z dnia 27 sierpnia 2013 r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU  

  (w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

931  Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  100 000 000 

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  20 135 906 

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1 304 621 

Ogółem 121 440 527 

ROZCHODY 

982  Wykup innych papierów wartościowych  80 000 000 

992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  554 770 

Ogółem 80 554 770 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4492


		2013-10-14T10:22:40+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




